
Чекалкин Андрей Ижевск 187 224 222 196 196 40 213,0 1065 204,9 2049

Чекалкин Андрей Ижевск 253 186 169 178 158 40 196,8 984 204,9 2049

Мищенков Сергей Пермь 203 217 197 182 175 40 202,8 1014 202,9 2029

Мищенков Сергей Пермь 170 173 215 227 190 40 203,0 1015 202,9 2029

Егель Алена Екатеринбург 179 236 183 178 171 40 197,4 987 200,7 2007

Егель Алена Екатеринбург 184 170 176 209 241 40 204,0 1020 200,7 2007

Калинин Константин Набережные Челны 200 150 245 211 193 199,8 999 198,9 1989

Калинин Константин Набережные Челны 209 195 173 222 191 198,0 990 198,9 1989

Леонтьев Николай Пермь 182 206 147 173 221 185,8 929 198,6 1986

Леонтьев Николай Пермь 187 189 244 193 244 211,4 1057 198,6 1986

Дистанов Равис Набережные Челны 185 195 188 188 176 40 194,4 972 198,5 1985

Дистанов Равис Набережные Челны 184 183 188 200 218 40 202,6 1013 198,5 1985

Кононов Александр Ижевск 226 175 166 227 174 193,6 968 198,2 1982

Кононов Александр Ижевск 180 222 176 209 227 202,8 1014 198,2 1982

Артеменко Сергей Ижевск 238 197 200 139 193 193,4 967 195,3 1953

Артеменко Сергей Ижевск 171 199 180 231 205 197,2 986 195,3 1953

Сазонов Олег Москва 179 150 169 191 222 182,2 911 194,7 1947

Сазонов Олег Москва 142 211 178 259 246 207,2 1036 194,7 1947

Кузнецов Илья Наро-Фоминск 163 205 168 206 245 40 205,4 1027 193,1 1931

Кузнецов Илья Наро-Фоминск 192 146 170 201 155 40 180,8 904 193,1 1931

Глазков Юрий Омск 144 189 181 204 173 40 186,2 931 191,9 1919

Глазков Юрий Омск 183 149 225 187 204 40 197,6 988 191,9 1919

Матвеева Галина Пермь 211 141 142 190 176 80 188,0 940 183,4 1834

Матвеева Галина Пермь 198 154 150 159 153 80 178,8 894 183,4 1834

Гаврилов Степан Ижевск 215 170 149 158 233 185,0 925 183,4 1834

Гаврилов Степан Ижевск 148 173 196 202 190 181,8 909 183,4 1834

Шархимуллин Олег Чайковский 161 139 200 170 184 170,8 854 173,2 1732

Шархимуллин Олег Чайковский 135 135 192 210 206 175,6 878 173,2 1732

Челпанов Дмитрий Пермь 166 164 167 175 179 170,2 851 171,3 1713

Челпанов Дмитрий Пермь 140 154 196 196 176 172,4 862 171,3 1713

Соболев Павел Минск 207 179 204 160 138 40 185,6 928 188,1 1881

Соболев Павел Минск 230 182 190 158 153 40 190,6 953 188,1 1881

Ефремов Александр Пермь 196 186 179 196 172 185,8 929 188,8 1888

Ефремов Александр Пермь 184 197 204 162 212 191,8 959 188,8 1888

Логинов Константин Оренбург 173 203 177 172 185 40 190,0 950 187,2 1872

Логинов Константин Оренбург 171 149 169 193 200 40 184,4 922 187,2 1872

Сулейманян Арамаис Москва 138 161 180 155 254 40 185,6 928 186,9 1869

Сулейманян Арамаис Москва 158 193 191 159 200 40 188,2 941 186,9 1869

Лозовая Людмила Набережные Челны 191 177 137 179 172 80 187,2 936 184,3 1843

Лозовая Людмила Набережные Челны 196 218 136 150 127 80 181,4 907 184,3 1843

Пиксаев Илья Чайковский 180 178 135 192 189 174,8 874 184,1 1841

Пиксаев Илья Чайковский 208 157 182 233 187 193,4 967 184,1 1841

Селюгин Евгений Ижевск 190 206 176 163 189 184,8 924 182,4 1824

Селюгин Евгений Ижевск 171 168 193 184 184 180,0 900 182,4 1824

Сазонова Елена Москва 158 215 138 138 178 80 181,4 907 182,0 1820

Сазонова Елена Москва 205 186 186 107 149 80 182,6 913 182,0 1820

ФАМИЛИЯ ИМЯ

23

3

22

11

12 место Победитель квалификации Сеньор-тура

 08 - 11.12.2021 г.                                                             г. Ижевск 

5 играместо Город

9

15

2

14

13 место лучший из Удмуртской Республики

14 место по Турбо-гейм

Результаты квалификации

всего за 

10 игр

средний 

за 10 игр 

средний 

за 5 игр
3 игра

8

2 игра

7

сумма 51 игра

13

19

20

18

15-16 место по десперадо (253, 241)

6

17

4

5

10

гандикап

Кубок Стрельца 2021

Личные соревнования

1

4 игра

16

21

12



Наседкин Денис Тюмень 200 154 138 152 247 178,2 891 181,4 1814

Наседкин Денис Тюмень 171 208 201 160 183 184,6 923 181,4 1814

Чирков Николай Ижевск 184 191 215 154 176 184,0 920 180,3 1803

Чирков Николай Ижевск 147 222 189 150 175 176,6 883 180,3 1803

Баранов Василий Тюмень 159 151 219 151 162 168,4 842 179,0 1790

Баранов Василий Тюмень 225 199 201 170 153 189,6 948 179,0 1790

Минеев Евгений Пермь 150 186 205 183 156 176,0 880 177,2 1772

Минеев Евгений Пермь 192 178 125 196 201 178,4 892 177,2 1772

Рыбаков Владимир Ижевск 179 173 176 161 163 40 178,4 892 177,0 1770

Рыбаков Владимир Ижевск 172 147 172 135 212 40 175,6 878 177,0 1770

Лосев Алексей Ижевск 181 166 180 151 150 165,6 828 176,5 1765

Лосев Алексей Ижевск 183 153 200 216 185 187,4 937 176,5 1765

Судат Максим Тюмень 197 180 145 163 186 174,2 871 172,0 1720

Судат Максим Тюмень 233 123 163 167 163 169,8 849 172,0 1720

Матвеев Владимир Пермь 196 179 176 177 168 40 187,2 936 172,0 1720

Матвеев Владимир Пермь 147 126 185 126 160 40 156,8 784 172,0 1720

Пухарева Светлана Чайковский 138 150 168 169 211 40 175,2 876 171,7 1717

Пухарева Светлана Чайковский 146 136 169 188 162 40 168,2 841 171,7 1717

Кормилицин Дмитрий Москва 112 161 200 142 196 162,2 811 170,9 1709

Кормилицин Дмитрий Москва 168 176 188 178 188 179,6 898 170,9 1709

Ефимов Андрей Москва 164 155 137 155 232 168,6 843 170,7 1707

Ефимов Андрей Москва 154 170 176 187 177 172,8 864 170,7 1707

Колчин Александр Сарапул 154 180 153 209 127 164,6 823 170,1 1701

Колчин Александр 166 195 167 137 213 175,6 878 170,1 1701

Ворончихин Сергей Ижевск 189 175 136 172 223 179,0 895 168,2 1682

Ворончихин Сергей Ижевск 148 158 156 179 146 157,4 787 168,2 1682

Утепбергенов Марат Набережные Челны 170 182 132 170 148 160,4 802 160,7 1607

Утепбергенов Марат Набережные Челны 148 156 145 150 206 161,0 805 160,7 1607

Стаценко Сергей Чайковский 175 180 173 130 164 40 172,4 862 160,2 1602

Стаценко Сергей Чайковский 163 139 114 107 177 40 148,0 740 160,2 1602

Ищейкин Владимир Ижевск 113 166 156 142 186 152,6 763 157,8 1578

Ищейкин Владимир Ижевск 192 202 156 143 122 163,0 815 157,8 1578

Морозов Алексей Ижевск 166 141 129 127 156 143,8 719 151,5 1515

Морозов Алексей Ижевск 155 152 157 164 168 159,2 796 151,5 1515

Главный судья,  ССВК               Т.М. Пуйсан

31

32

40

28

25

24

38

39

26

33

35

34

37

36

29

30

27



№ Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место

12 Матвеева Галина 32 176 151 359 х 9 Сазонов Олег 226 224 450 х

15 Челпанов Дмитрий 178 179 357 х 13 Гаврилов Степан 193 215 408 х

13 Гаврилов Степан 187 147 334 х 8 Артеменко Сергей 177 177 354 х

11 Глазков Юрий 16 158 159 333 15 12 Матвеева Галина 32 154 165 351 12

16 Соболев Павел 16 151 155 322 шок 10 Кузнецов Илья 16 159 174 349 13

14 Шархимуллин Олег 149 147 296 16 15 Челпанов Дмитрий 179 164 343 14

№ Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место

8 Артеменко Сергей 199 204 403 х 8 Артеменко Сергей 224 229 453 2

7 Кононов Александр 167 227 394 х 3 Егель Алена 16 194 211 421 3

6 Дистанов Равис 16 153 224 393 8 2 Мищенков Сергей 16 190 196 402 4

5 Леонтьев Николай 179 213 392 9 4 Калинин Константин 203 192 395 5

13 Гаврилов Степан 166 215 381 10 16 Соболев Павел 16 193 171 380 6

9 Сазонов Олег 188 161 349 11 7 Кононов Александр 149 178 327 7

№ Ф.И гандикап 1 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра сумма место

1 Чекалкин Андрей 8 147 155 3 3 Чекалкин Андрей 8 143 151 4

4 Мищенков Сергей 8 178 186 2 4 Егель Алена 8 202 210 3

№ Ф.И гандикап 1 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра сумма место

2 Артеменко Сергей 205 205 1 1 Артеменко Сергей 181 181 2

3 Егель Алена 8 184 192 4 2 Мищенков Сергей 8 178 186 1

Лучший результат в одной игре -  262 очков - Сулейманян Арамаис, Москва 

Главный судья,  ССВК               Т.М. Пуйсан

полуфинал матч за 3 место

Финал

ПОБЕДИТЕЛЬ

Мищенков Сергей

Кубок Стрельца 2021
 08 - 11.12.2021 г.                                                             г. Ижевск

2 этап

        ФИНАЛ

4 этап

1 этап

3 этап



Чекалкин Андрей Ижевск 187 224 222 196 196 40 213,0 1065 200,6 2006

Сулейманян Арамаис Москва 158 193 191 159 200 40 188,2 941 200,6 2006

Кузнецов Илья Наро-Фоминск 163 205 168 206 245 40 205,4 1027 197,7 1977

Логинов Константин Оренбург 173 203 177 172 185 40 190,0 950 197,7 1977

Соболев Павел Минск 230 182 190 158 153 40 190,6 953 196,8 1968

Мищенков Сергей Пермь 170 173 215 227 190 40 203,0 1015 196,8 1968

Калинин Константин Набережные Челны 200 150 245 211 193 199,8 999 196,6 1966

Артеменко Сергей Ижевск 238 197 200 139 193 193,4 967 196,6 1966

Егель Алена Екатеринбург 184 170 176 209 241 40 204,0 1020 195,6 1956

Лозовая Людмила Набережные Челны 191 177 137 179 172 80 187,2 936 195,6 1956

Леонтьев Николай Пермь 187 189 244 193 244 211,4 1057 194,9 1949

Минеев Евгений Пермь 192 178 125 196 201 178,4 892 194,9 1949

Кононов Александр Ижевск 180 222 176 209 227 202,8 1014 193,9 1939

Гаврилов Степан Ижевск 215 170 149 158 233 185,0 925 193,9 1939

Кормилицин Дмитрий Москва 168 176 188 178 188 179,6 898 193,4 1934

Сазонов Олег Москва 142 211 178 259 246 207,2 1036 193,4 1934

Матвеев Владимир Пермь 196 179 176 177 168 40 187,2 936 187,6 1876

Матвеева Галина Пермь 211 141 142 190 176 80 188,0 940 187,6 1876

Баранов Василий Тюмень 225 199 201 170 153 189,6 948 187,1 1871

Наседкин Денис Тюмень 171 208 201 160 183 184,6 923 187,1 1871

Селюгин Евгений Ижевск 190 206 176 163 189 184,8 924 186,1 1861

Лосев Алексей Ижевск 183 153 200 216 185 187,4 937 186,1 1861

Глазков Юрий Омск 183 149 225 187 204 40 197,6 988 185,9 1859

Судат Максим Тюмень 197 180 145 163 186 174,2 871 185,9 1859

Пиксаев Илья Чайковский 208 157 182 233 187 193,4 967 182,9 1829

Стаценко Сергей Чайковский 175 180 173 130 164 40 172,4 862 182,9 1829

Сазонова Елена Москва 205 186 186 107 149 80 182,6 913 177,7 1777

Ефимов Андрей Москва 154 170 176 187 177 172,8 864 177,7 1777

Соболев Павел Минск 16 184 205 405

Мищенков Сергей Пермь 405

Егель Алена Екатеринбург 24 187 182 393

Лозовая Людмила Набережные Челны 393

Чекалкин Андрей Ижевск 16 193 177 386

Сулейманян Арамаис Москва 386

Леонтьев Николай Пермь 0 139 232 371

Минеев Евгений Пермь 371

Кузнецов Илья Наро-Фоминск 16 167 179 362

Логинов Константин Оренбург 362

Калинин Константин Набережные Челны 0 216 128 344

Артеменко Сергей Ижевск 344

Главный судья,  ССВК               Т.М. Пуйсан

средний 

за 5 игр
сумма 5

всего за 

10 игр

Кубок Стрельца 2021

 08 - 11.12.2021 г.                                                             г. Ижевск 

Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ 2 игра 3 игра 5 игра гандикапГород 1 игра

14

7

8

9

10

11

12

5

6

Парные соревнования

13

средний 

за 10 игр 
4 игра

1

2

3

4

Соболев Павел

Мищенков Сергей

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город гандикап 1 игра

3

4

5

6

ФИНАЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ

сумма 

1

2

2 игра



1 Артеменко Сергей Ижевск 182 224 124 156 199 177,0 885

2 Баранов Василий Тюмень 225 199 201 170 153 189,6 948

3 Глазков Юрий Омск 183 149 225 187 204 40 197,6 988

4 Егель Алена Екатеринбург 179 236 183 178 171 40 197,4 987

5 Ефимов Андрей Москва 164 155 137 155 232 168,6 843

6 Калинин Константин Набережные Челны 209 195 173 222 191 198,0 990

7 Кононов Александр Ижевск 226 175 166 227 174 193,6 968

8 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 163 205 168 206 245 40 205,4 1027

9 Леонтьев Николай Пермь 225 105 181 170 146 165,4 827

10 Лозовая Людмила Набережные Челны 196 218 136 150 127 80 181,4 907

11 Матвеева Галина Пермь 211 141 142 190 176 80 188,0 940

12 Мищенков Сергей Пермь 181 217 158 180 180 40 191,2 956

13 Наседкин Денис Тюмень 200 154 138 152 247 178,2 891

14 Сазонов Олег Москва 179 150 169 191 222 182,2 911

15 Судат Максим Тюмень 233 123 163 167 163 169,8 849

16 Сулейманян Арамаис Москва 138 161 180 155 254 40 185,6 928

17 Чекалкин Андрей Ижевск 253 186 169 178 158 40 196,8 984

1 Чекалкин Андрей Ижевск 187 224 222 196 196 40 213,0 1065

2 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 163 205 168 206 245 40 205,4 1027

3 Рыбаков Владимир Ижевск 179 173 176 161 163 40 178,4 892

гандикап
средний 

за 5 игр

Кубок Стрельца 2021

220+
 08 - 11.12.2021 г.                                                             г. Ижевск 

Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра 3 игра

2 игра 3 игра 4 игра

4 игра 5 игра

5 игра

ПОБЕДИТЕЛЬ

Чекалкин Андрей

сумма 5

 Стрелец 2021

гандикап
средний 

за 5 игр
сумма 5

 08 - 11.12.2021 г.                                                             г. Ижевск 

ЛУЧШИЙ БЛОК
Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра



х Кононов Александр Ижевск 227 227

х Егель Алена Екатеринбург 209 8 217

х Кузнецов Илья Наро-Фоминск 206 8 214

х Глазков Юрий Омск 204 8 212

1 Шархимуллин Олег Чайковский 210 210

2 Матвеева Галина Пермь 190 16 206

3 Чекалкин Андрей Ижевск 196 8 204

4 Сулейманян Арамаис Москва 189 8 197

5 Лозовая Людмила Набережные Челны 179 16 195

6 Леонтьев Николай Пермь 193 193

7 Пиксаев Илья Чайковский 192 192

8 Сазонов Олег Москва 191 191

9 Соболев Павел Минск 183 8 191

10 Челпанов Дмитрий Пермь 190 190

11 Селюгин Евгений Ижевск 189 189

12 Мищенков Сергей Пермь 180 8 188

13 Ефимов Андрей Москва 187 187

14 Матвеев Владимир Пермь 177 8 185

15 Минеев Евгений Пермь 183 183

16 Кормилицин Дмитрий Москва 180 180

17 Логинов Константин Оренбург 164 8 172

18 Рыбаков Владимир Ижевск 161 8 169

19 Судат Максим Тюмень 167 167

20 Сазонова Елена Москва 148 16 164

21 Ефремов Александр Пермь 162 162

22 Баранов Василий Тюмень 158 158

23 Гаврилов Степан Ижевск 158 158

24 Лосев Алексей Ижевск 155 155

25 Наседкин Денис Тюмень 152 152

26 Калинин Константин Набережные Челны 139 139

27 Артеменко Сергей Ижевск 139 139

28 Стаценко Сергей Чайковский 130 8 138

Традиционный турнир по боулингу

"Кубок Стрельца 2021"
ТУРБО - ГЕЙМ

08 - 11.12.2021 г.                                     г. Ижевск

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 4 игра гандикап СУММА


